
Udskrevet d. 16-08-2023

1Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 22. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 18

95 Blå

PADBO

RG

18

96 Gul

PADBO

RG

18

98 Privat

PADBO

RG
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83 

Privat

AABEN
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19

84 Privat

AABEN

RAA

19

95 Blå

RENDS
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19

96 Gul

RENDS

BURG

19

98 Privat

RENDS

BURG

20

83 Privat

AABEN

RAA

20

84 Privat

AABEN

RAA

20

95 Blå

HALSTE
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Koef. 17

95 Blå

RENS

17

96 Gul

RENS

17

98 Privat

RENS

6,5251,536 1,727 1 013-22-4069 046/010 LASSE RASMUSSEN 15,158

 2 153-22-0938 153/001 BJARNE NUTZHORN 63,468

3,072 5,181 3 013-22-4042 046/010 LASSE RASMUSSEN 63,886

24,648 4 11,348153-22-0969 153/001 BJARNE NUTZHORN 80,969

28,169 5 000-22-1076 153/001 BJARNE NUTZHORN 162,403

14,68222,453 6 013-22-4073 046/010 LASSE RASMUSSEN 162,928

9,78864,516 7 013-22-4072 046/010 LASSE RASMUSSEN 174,610

28,481 8 017-22-0520 017/007 FRIIS-PEITERSEN 179,288

34,25859,908 9 908-22-0395 046/001 JOHS. MARKUSSEN 199,753

 10 023-22-0071 154/014 ALLAN & TOMMY 201,022

 11 073-22-0650 153/018 CARSTEN ANDERSEN 203,820

 12 5,674153-22-1214 153/001 BJARNE NUTZHORN 205,263

 13 154-22-7008 154/014 ALLAN & TOMMY 244,007

16,313 14 70,922000-22-1214 046/001 JOHS. MARKUSSEN 267,478

82,902 15 153-22-0937 153/001 BJARNE NUTZHORN 302,944

 16 017-22-0545 017/007 FRIIS-PEITERSEN 309,247

 17 154-22-7018 154/014 ALLAN & TOMMY 316,709

86,806 18 017-22-0561 017/014 TEAM KNUDSEN 333,859

90,630 19 87,943153-22-1211 153/001 BJARNE NUTZHORN 338,731

83,333 20 246-22-0311 017/009 TORBEN MORTENSEN 341,836

29,703160,671 21 250-22-3823 073/010 CHARLOTTE VON EKE 364,717

120,000 22 046-22-0321 046/002 PER HOLST  376,634

 23 017-22-0550 017/007 FRIIS-PEITERSEN 380,193

87,2486,944 24 017-22-0575 017/014 TEAM KNUDSEN 381,671

63,291 25 154-22-7145 154/002 JAN HANSEN  396,645

32,258 26 202,837055-22-1681 046/001 JOHS. MARKUSSEN 398,083

49,505 27 250-22-3825 073/010 CHARLOTTE VON EKE 408,137

52,20261,444 25,907 28 055-22-1717 046/001 JOHS. MARKUSSEN 408,243

34,258138,169 29 055-22-1697 046/001 JOHS. MARKUSSEN 413,747

130,28278,341 30 55,319046-22-0604 046/024 FRANK JENSEN 415,076

 31 017-22-0533 017/007 FRIIS-PEITERSEN 424,841

15,58498,101103,11876,389 32 246-22-0319 017/009 TORBEN MORTENSEN 438,941

 33 137,589000-22-1075 153/001 BJARNE NUTZHORN 442,442



Udskrevet d. 16-08-2023

2Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 22. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 18
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PADBO

RG

18

96 Gul

PADBO

RG

18

98 Privat
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RG

19
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AABEN
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19

84 Privat

AABEN

RAA

19

95 Blå

RENDS
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19

96 Gul
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19

98 Privat

RENDS
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20

83 Privat

AABEN
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84 Privat
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20
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Koef. 17
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RENS

17

96 Gul

RENS

17

98 Privat

RENS

113,861148,681100,694 34 246-22-0306 017/009 TORBEN MORTENSEN 454,486

126,58293,525 35 246-22-0301 017/009 TORBEN MORTENSEN 458,149

47,468129,49672,917 36 246-22-0315 017/009 TORBEN MORTENSEN 493,718

 37 017-22-0734 017/007 FRIIS-PEITERSEN 499,671

20,000 38 046-22-0323 046/002 PER HOLST  511,604

132,46872,785 39 154-22-7432 154/011 ISSA AMIN  518,622

 40 046-22-0284 046/014 ERIK NIELSEN 522,947

 41 154-22-7041 154/014 ALLAN & TOMMY 533,678

 42 017-22-0505 017/007 FRIIS-PEITERSEN 535,824

 43 154-22-7029 154/014 ALLAN & TOMMY 536,452

176,056176,651 44 153-22-0943 153/001 BJARNE NUTZHORN 558,105

10,417 45 246-22-0324 017/014 TEAM KNUDSEN 562,204

 46 046-22-0324 046/002 PER HOLST  563,744

 47 017-22-0551 017/007 FRIIS-PEITERSEN 638,953

144,366 48 073-22-1168 073/021 JAN MADSEN  640,547

110,390 49 046-22-0306 046/002 PER HOLST  656,031

190,141 50 073-22-0614 153/018 CARSTEN ANDERSEN 658,355

 51 017-22-0538 017/007 FRIIS-PEITERSEN 670,187

179,44546,667 52 046-22-0617 046/024 FRANK JENSEN 700,095

212,025 53 154-22-7151 154/002 JAN HANSEN  702,296

148,734 54 017-22-0666 017/014 TEAM KNUDSEN 711,455

 55 154-22-7436 154/011 ISSA AMIN  745,164

211,268 56 073-22-0693 153/018 CARSTEN ANDERSEN 808,189

168,831151,899 57 017-22-0557 017/007 FRIIS-PEITERSEN 826,380

115,108 58 017-22-0456 017/010 TINE/MARTIN ELS 859,786

167,722141,487 59 017-22-0576 017/014 TEAM KNUDSEN 891,562

205,696229,167 60 017-22-0573 017/014 TEAM KNUDSEN 903,627



Udskrevet d. 16-08-2023

3Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 22. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.
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KOP
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98 Privat
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KOP

24
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24
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96 Gul
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98 Privat

HALSTE

NBEK

21

95 Blå

PADBO

RG

2,688 1 013-22-4069 046/010 LASSE RASMUSSEN 15,158

14,7068,475 2 153-22-0938 153/001 BJARNE NUTZHORN 63,468

24,615 16,129 3 013-22-4042 046/010 LASSE RASMUSSEN 63,886

 4 153-22-0969 153/001 BJARNE NUTZHORN 80,969

12,579 5 000-22-1076 153/001 BJARNE NUTZHORN 162,403

5,376 6 013-22-4073 046/010 LASSE RASMUSSEN 162,928

37,634 7 013-22-4072 046/010 LASSE RASMUSSEN 174,610

 8 017-22-0520 017/007 FRIIS-PEITERSEN 179,288

13,79334,722 9 908-22-0395 046/001 JOHS. MARKUSSEN 199,753

 10 023-22-0071 154/014 ALLAN & TOMMY 201,022

9,434105,932 11 073-22-0650 153/018 CARSTEN ANDERSEN 203,820

112,288 12 153-22-1214 153/001 BJARNE NUTZHORN 205,263

82,474 13 154-22-7008 154/014 ALLAN & TOMMY 244,007

110,34548,276 14 000-22-1214 046/001 JOHS. MARKUSSEN 267,478

 15 153-22-0937 153/001 BJARNE NUTZHORN 302,944

 16 017-22-0545 017/007 FRIIS-PEITERSEN 309,247

 17 154-22-7018 154/014 ALLAN & TOMMY 316,709

 18 94,862017-22-0561 017/014 TEAM KNUDSEN 333,859

3,145 19 153-22-1211 153/001 BJARNE NUTZHORN 338,731

116,8387,547 20 106,719246-22-0311 017/009 TORBEN MORTENSEN 341,836

71,942 21 39,526250-22-3823 073/010 CHARLOTTE VON EKE 364,717

82,759 22 046-22-0321 046/002 PER HOLST  376,634

 23 017-22-0550 017/007 FRIIS-PEITERSEN 380,193

 24 79,051017-22-0575 017/014 TEAM KNUDSEN 381,671

75,601117,409 25 154-22-7145 154/002 JAN HANSEN  396,645

117,24129,661 26 055-22-1681 046/001 JOHS. MARKUSSEN 398,083

101,215139,089 27 43,478250-22-3825 073/010 CHARLOTTE VON EKE 408,137

209,231 28 055-22-1717 046/001 JOHS. MARKUSSEN 408,243

44,025175,847 29 055-22-1697 046/001 JOHS. MARKUSSEN 413,747

10,593 30 046-22-0604 046/024 FRANK JENSEN 415,076

 31 017-22-0533 017/007 FRIIS-PEITERSEN 424,841

145,749 32 246-22-0319 017/009 TORBEN MORTENSEN 438,941

125,000 33 000-22-1075 153/001 BJARNE NUTZHORN 442,442

24,055 34 67,194246-22-0306 017/009 TORBEN MORTENSEN 454,486



Udskrevet d. 16-08-2023

4Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 22. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.
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KOP

23

95 Blå

BAGEN

KOP

23
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KOP

23

98 Privat
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KOP

24

95 Blå

TØNDE

R

24
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TØNDE

R

24

98 Privat
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R

Koef. 20

96 Gul
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98 Privat

HALSTE

NBEK

21

95 Blå

PADBO

RG

11,321174,089 35 246-22-0301 017/009 TORBEN MORTENSEN 458,149

113,402 36 130,435246-22-0315 017/009 TORBEN MORTENSEN 493,718

161,51285,02040,767 37 017-22-0734 017/007 FRIIS-PEITERSEN 499,671

156,923 38 046-22-0323 046/002 PER HOLST  511,604

80,882119,904 39 154-22-7432 154/011 ISSA AMIN  518,622

97,484 40 046-22-0284 046/014 ERIK NIELSEN 522,947

 41 154-22-7041 154/014 ALLAN & TOMMY 533,678

37,801 42 017-22-0505 017/007 FRIIS-PEITERSEN 535,824

58,419191,847 43 154-22-7029 154/014 ALLAN & TOMMY 536,452

22,013 44 153-22-0943 153/001 BJARNE NUTZHORN 558,105

223,368 45 246-22-0324 017/014 TEAM KNUDSEN 562,204

120,968 46 046-22-0324 046/002 PER HOLST  563,744

132,075 47 017-22-0551 017/007 FRIIS-PEITERSEN 638,953

89,231171,610 48 073-22-1168 073/021 JAN MADSEN  640,547

67,204 49 046-22-0306 046/002 PER HOLST  656,031

56,452 50 073-22-0614 153/018 CARSTEN ANDERSEN 658,355

135,849 51 017-22-0538 017/007 FRIIS-PEITERSEN 670,187

156,780 52 046-22-0617 046/024 FRANK JENSEN 700,095

214,575 53 154-22-7151 154/002 JAN HANSEN  702,296

189,003137,652 54 146,245017-22-0666 017/014 TEAM KNUDSEN 711,455

127,148147,170121,457136,691 55 154-22-7436 154/011 ISSA AMIN  745,164

 56 073-22-0693 153/018 CARSTEN ANDERSEN 808,189

113,208 57 017-22-0557 017/007 FRIIS-PEITERSEN 826,380

184,906 58 173,913017-22-0456 017/010 TINE/MARTIN ELS 859,786

202,749163,070 59 017-22-0576 017/014 TEAM KNUDSEN 891,562

134,021158,273 60 017-22-0573 017/014 TEAM KNUDSEN 903,627



Udskrevet d. 16-08-2023

5Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 22. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.
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BAGEN

KOP

25

96 Gul
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KOP

25

98 Privat

BAGEN

KOP

2,681 1 013-22-4069 046/010 LASSE RASMUSSEN 15,158

3,300 2 153-22-0938 153/001 BJARNE NUTZHORN 63,468

 3 14,888013-22-4042 046/010 LASSE RASMUSSEN 63,886

16,502 4 153-22-0969 153/001 BJARNE NUTZHORN 80,969

5,128 5 000-22-1076 153/001 BJARNE NUTZHORN 162,403

50,938 6 69,479013-22-4073 046/010 LASSE RASMUSSEN 162,928

10,724 7 013-22-4072 046/010 LASSE RASMUSSEN 174,610

63,8897,35319,685 8 017-22-0520 017/007 FRIIS-PEITERSEN 179,288

 9 57,072908-22-0395 046/001 JOHS. MARKUSSEN 199,753

30,76919,608 10 023-22-0071 154/014 ALLAN & TOMMY 201,022

19,80251,282 11 17,370073-22-0650 153/018 CARSTEN ANDERSEN 203,820

9,90115,385 12 153-22-1214 153/001 BJARNE NUTZHORN 205,263

16,66716,94959,055 13 154-22-7008 154/014 ALLAN & TOMMY 244,007

21,622 14 000-22-1214 046/001 JOHS. MARKUSSEN 267,478

 15 22,333153-22-0937 153/001 BJARNE NUTZHORN 302,944

85,71412,25515,748 16 017-22-0545 017/007 FRIIS-PEITERSEN 309,247

53,846118,7213,937 90,909 17 154-22-7018 154/014 ALLAN & TOMMY 316,709

35,433 110,390 18 017-22-0561 017/014 TEAM KNUDSEN 333,859

126,005 19 153-22-1211 153/001 BJARNE NUTZHORN 338,731

27,397 20 246-22-0311 017/009 TORBEN MORTENSEN 341,836

 21 250-22-3823 073/010 CHARLOTTE VON EKE 364,717

155,844 22 046-22-0321 046/002 PER HOLST  376,634

97,22279,36514,706 23 017-22-0550 017/007 FRIIS-PEITERSEN 380,193

107,937100,490 24 017-22-0575 017/014 TEAM KNUDSEN 381,671

49,02091,324 25 154-22-7145 154/002 JAN HANSEN  396,645

16,086 26 055-22-1681 046/001 JOHS. MARKUSSEN 398,083

 27 250-22-3825 073/010 CHARLOTTE VON EKE 408,137

59,459 28 055-22-1717 046/001 JOHS. MARKUSSEN 408,243

21,448 29 055-22-1697 046/001 JOHS. MARKUSSEN 413,747

140,541 30 046-22-0604 046/024 FRANK JENSEN 415,076

94,444180,95263,7257,874 31 017-22-0533 017/007 FRIIS-PEITERSEN 424,841

 32 246-22-0319 017/009 TORBEN MORTENSEN 438,941

69,70525,641 33 000-22-1075 153/001 BJARNE NUTZHORN 442,442



Udskrevet d. 16-08-2023

6Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 22. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 26
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96 Gul

RENS

Koef. 25
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25

96 Gul
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KOP

25

98 Privat

BAGEN

KOP

 34 246-22-0306 017/009 TORBEN MORTENSEN 454,486

 35 246-22-0301 017/009 TORBEN MORTENSEN 458,149

 36 246-22-0315 017/009 TORBEN MORTENSEN 493,718

168,25444,118 37 017-22-0734 017/007 FRIIS-PEITERSEN 499,671

 38 89,330046-22-0323 046/002 PER HOLST  511,604

112,583 39 154-22-7432 154/011 ISSA AMIN  518,622

82,508143,590 40 151,365046-22-0284 046/014 ERIK NIELSEN 522,947

86,111174,603165,563 41 154-22-7041 154/014 ALLAN & TOMMY 533,678

108,333192,053 42 017-22-0505 017/007 FRIIS-PEITERSEN 535,824

142,857132,420 43 154-22-7029 154/014 ALLAN & TOMMY 536,452

15,385 44 153-22-0943 153/001 BJARNE NUTZHORN 558,105

211,1119,524 45 246-22-0324 017/014 TEAM KNUDSEN 562,204

80,429102,564 46 046-22-0324 046/002 PER HOLST  563,744

161,538146,119 97,403 47 017-22-0551 017/007 FRIIS-PEITERSEN 638,953

 48 24,814073-22-1168 073/021 JAN MADSEN  640,547

85,809210,811 49 046-22-0306 046/002 PER HOLST  656,031

209,115128,205 50 74,442073-22-0614 153/018 CARSTEN ANDERSEN 658,355

82,540 51 017-22-0538 017/007 FRIIS-PEITERSEN 670,187

118,812198,391 52 046-22-0617 046/024 FRANK JENSEN 700,095

114,286 53 154-22-7151 154/002 JAN HANSEN  702,296

 54 017-22-0666 017/014 TEAM KNUDSEN 711,455

212,698 55 154-22-7436 154/011 ISSA AMIN  745,164

46,205113,514206,434 56 230,769073-22-0693 153/018 CARSTEN ANDERSEN 808,189

196,078 57 017-22-0557 017/007 FRIIS-PEITERSEN 826,380

246,154139,706 58 017-22-0456 017/010 TINE/MARTIN ELS 859,786

216,535 59 017-22-0576 017/014 TEAM KNUDSEN 891,562

176,471 60 017-22-0573 017/014 TEAM KNUDSEN 903,627



Udskrevet d. 16-08-2023

7Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 22. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 30
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RENDS

BURG

32
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32

96 Gul

BAGEN

KOP

32

98 

Privat

BAGEN

KOP

Koef. 29

98 Privat

RENS

30

95 Blå

AABEN

RAA

30

96 Gul

AABEN

RAA

 1 013-22-4069 046/010 LASSE RASMUSSEN 15,158

24,00012,987 2 153-22-0938 153/001 BJARNE NUTZHORN 63,468

 3 013-22-4042 046/010 LASSE RASMUSSEN 63,886

21,9786,494 4 153-22-0969 153/001 BJARNE NUTZHORN 80,969

8,000108,527 5 000-22-1076 153/001 BJARNE NUTZHORN 162,403

 6 013-22-4073 046/010 LASSE RASMUSSEN 162,928

51,948 7 013-22-4072 046/010 LASSE RASMUSSEN 174,610

59,880 8 017-22-0520 017/007 FRIIS-PEITERSEN 179,288

 9 908-22-0395 046/001 JOHS. MARKUSSEN 199,753

29,940 57,325 10 63,380023-22-0071 154/014 ALLAN & TOMMY 201,022

 11 073-22-0650 153/018 CARSTEN ANDERSEN 203,820

62,016 12 153-22-1214 153/001 BJARNE NUTZHORN 205,263

68,862 13 154-22-7008 154/014 ALLAN & TOMMY 244,007

 14 000-22-1214 046/001 JOHS. MARKUSSEN 267,478

32,00064,935100,775 15 153-22-0937 153/001 BJARNE NUTZHORN 302,944

112,727 82,803 16 017-22-0545 017/007 FRIIS-PEITERSEN 309,247

 17 49,296154-22-7018 154/014 ALLAN & TOMMY 316,709

6,369 18 017-22-0561 017/014 TEAM KNUDSEN 333,859

31,008 19 153-22-1211 153/001 BJARNE NUTZHORN 338,731

 20 246-22-0311 017/009 TORBEN MORTENSEN 341,836

62,874 21 250-22-3823 073/010 CHARLOTTE VON EKE 364,717

10,989 22 7,042046-22-0321 046/002 PER HOLST  376,634

105,26383,636 23 017-22-0550 017/007 FRIIS-PEITERSEN 380,193

 24 017-22-0575 017/014 TEAM KNUDSEN 381,671

 25 154-22-7145 154/002 JAN HANSEN  396,645

 26 055-22-1681 046/001 JOHS. MARKUSSEN 398,083

74,850 27 250-22-3825 073/010 CHARLOTTE VON EKE 408,137

 28 055-22-1717 046/001 JOHS. MARKUSSEN 408,243

 29 055-22-1697 046/001 JOHS. MARKUSSEN 413,747

 30 046-22-0604 046/024 FRANK JENSEN 415,076

77,844 31 017-22-0533 017/007 FRIIS-PEITERSEN 424,841

 32 246-22-0319 017/009 TORBEN MORTENSEN 438,941

 33 84,507000-22-1075 153/001 BJARNE NUTZHORN 442,442



Udskrevet d. 16-08-2023

8Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 22. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 30

98 Privat

AABEN
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31

95 Blå

RENDS
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RENDS
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98 

Privat

RENDS
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32

95 Blå

BAGEN

KOP

32

96 Gul

BAGEN

KOP

32

98 

Privat

BAGEN

KOP

Koef. 29

98 Privat

RENS

30

95 Blå

AABEN

RAA

30

96 Gul

AABEN

RAA

 34 246-22-0306 017/009 TORBEN MORTENSEN 454,486

52,632 35 246-22-0301 017/009 TORBEN MORTENSEN 458,149

 36 246-22-0315 017/009 TORBEN MORTENSEN 493,718

 37 017-22-0734 017/007 FRIIS-PEITERSEN 499,671

96,000149,351 38 046-22-0323 046/002 PER HOLST  511,604

 39 154-22-7432 154/011 ISSA AMIN  518,622

48,000 40 046-22-0284 046/014 ERIK NIELSEN 522,947

96,49110,909 41 154-22-7041 154/014 ALLAN & TOMMY 533,678

44,910152,727 42 017-22-0505 017/007 FRIIS-PEITERSEN 535,824

10,909 43 154-22-7029 154/014 ALLAN & TOMMY 536,452

168,000 44 153-22-0943 153/001 BJARNE NUTZHORN 558,105

107,784 45 246-22-0324 017/014 TEAM KNUDSEN 562,204

128,000131,783 46 046-22-0324 046/002 PER HOLST  563,744

101,818 47 017-22-0551 017/007 FRIIS-PEITERSEN 638,953

210,526 48 073-22-1168 073/021 JAN MADSEN  640,547

181,818 49 046-22-0306 046/002 PER HOLST  656,031

 50 073-22-0614 153/018 CARSTEN ANDERSEN 658,355

178,182 76,433 51 197,183017-22-0538 017/007 FRIIS-PEITERSEN 670,187

 52 046-22-0617 046/024 FRANK JENSEN 700,095

65,868 95,541 53 154-22-7151 154/002 JAN HANSEN  702,296

89,820 54 017-22-0666 017/014 TEAM KNUDSEN 711,455

 55 154-22-7436 154/011 ISSA AMIN  745,164

 56 073-22-0693 153/018 CARSTEN ANDERSEN 808,189

196,364 57 017-22-0557 017/007 FRIIS-PEITERSEN 826,380

 58 017-22-0456 017/010 TINE/MARTIN ELS 859,786

 59 017-22-0576 017/014 TEAM KNUDSEN 891,562

 60 017-22-0573 017/014 TEAM KNUDSEN 903,627


